

DODÁVATEĽ:  
Janex ML, s.r.o  
Vitanová 202  
02712 Trstená  
Slovensko



IČO: 51580870  
DIČ: 2120729556  
IČ DPH: SK2120729556  
69811/L

## Faktúra 2022149

ODBERATEĽ:

Obec Vitanová  
Vitanová 82  
02712 Vitanová  
Slovensko

Slovenská sporiteľňa, a.s: 5143270529/0900  
IBAN / SWIFT: SK89 0900 0000 0051 4327 0529 / GIBASKBX  
Variabilný symbol: 2022149  
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00314978  
DIČ: 2020573962

Dátum vystavenia: 24.11.2022  
Dátum dodania: 24.11.2022  
Dátum splatnosti: 08.12.2022

Firma je platcom DPH.

Názov a popis položky

Jedn. cena  
bez DPH      DPH      Jedn. cena  
s DPH      Celkom s DPH

Fakturujem Vám rekonštrukciu komunikácie v obci Vitanová ul. Na Hradoch  
Súpis prác v prílohe.

107 866,41 €      20%      129 439,69 €      129 439,69 €

Poznámka:

Základ DPH      Výška DPH  
DPH 20%      107 866,41 €      21 573,28 €

**Celková suma: 129 439,69 €**

PAY by square



Podpis a pečiatka:

**JANEX ML S.R.O.**  
027 Trstená  
IČO: 51580870 DIČ: 2120729556

IBAN  
**SK89 0900 0000 0051 4327 0529**

Variabilný symbol  
**2022149**

Dátum splatnosti  
**08.12.2022**

Suma na úhradu  
**129 439,69 €**

Kniha dosielch faktur c. 181/22 E 129.439,69

Vecne a číslo preskúmal

24.11.2022  
24.11.2022

Zaučtoval: dňa

Schválili:

starosta obce

| ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA                                                                                            |                                                                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finančnú operáciu alebo jej časť:<br>- Je / nie je možné vykonať<br>- Je / nie je možné vymáhať<br>poskytnuté plnenie | Finančnú operáciu alebo jej časť:<br>- Je / nie je možné vykonať<br>- Je / nie je možné vymáhať<br>poskytnuté plnenie |
| Meno a priezvisko zamestnanca:<br>Štefánia Landáková                                                                  | Meno a priezvisko zamestnanca:<br>Dušan Ondrik, starosta obce                                                         |
| Dátum podpisu: 24.11.2022                                                                                             | Dátum podpisu: 24.11.2022                                                                                             |

# Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcie komunikácií v obci Vitanová

Objekt Ulica Na hradoch

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

11. 6. 2022

Odberateľ: Obec Vitanová

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: výberovým konaním

IČO:

DIČ:

| ZRN                           | Montáž     | Materiál  | ZRN spolu               | Ostatné náklady               | 0          |
|-------------------------------|------------|-----------|-------------------------|-------------------------------|------------|
| HSV                           | 107 866,41 | 25 707,88 | 107 866,41              |                               |            |
| PSV                           |            |           |                         | Komplet. činnosť              | 0,00       |
| MONT                          |            |           |                         | HZS                           | 0,00       |
| OST                           |            |           |                         |                               |            |
| Spolu                         |            |           | 107 866,41              | Spolu                         | 0,00       |
| Zariadenie staveniska 0%      |            |           | 0,00                    | Stáženie podmienky dopravy 0% | 0,00       |
| Stáženie výrobné podmienky 0% |            |           | 0,00                    | Horské oblasti 0%             | 0,00       |
| Prevádzkové vplyvy 0%         |            |           | 0,00                    | Mimostavenisková doprava 0%   | 0,00       |
|                               |            |           |                         |                               |            |
|                               |            |           |                         | Spolu                         | 0,00       |
| Projektant,rozpočtár          |            |           | Celkové náklady         |                               |            |
|                               |            |           | Celkové náklady bez DPH |                               | 107 866,41 |
|                               |            |           | DPH 20% z               | 107 866,41                    | 21573,28   |
|                               |            |           | DPH 0% z                | 0,00                          | 0          |
|                               |            |           | Spolu v EUR             |                               | 129 439,69 |

Odberateľ

Dodávateľ

**JANEX ML** s.r.o.  
027 12 Vitanová 202  
IČO:51580870 DIČ:2120729556

# Rozpočet

Odberteľ: Obec Vitanová

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: výberovým konaním

Dátum:

11. 6. 2022

Zákazka Rekonštrukcie komunikácií v obci Vitanová

Objekt Ulica Na hradoch

**JANEX ML** s.r.o.  
027 12 Vitanová 202  
IČO:51580870 DIČ:2120729556

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Por.č. | Kód položky | Názov                                                                                                         | Mj | Množstvo  | Cena/Mj | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Suť   |
|--------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------|-------------|-------------|----------|-------|
|        |             | Práce HSV                                                                                                     |    |           |         |             |             |          |       |
| 1      |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                   |    |           |         |             |             |          |       |
|        | 131201102   | Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3                                                          | m3 | 141,600   | 7,00    | 991,20      |             | 0        |       |
|        | 131201109   | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3                                           | m3 | 141,600   | 0,80    | 113,28      |             | 0        |       |
|        | 132201102   | Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 nad 100 m3                                                               | m3 | 216,750   | 6,00    | 1 300,50    |             | 0        |       |
|        | 132201109   | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3 | m3 | 216,750   | 0,50    | 108,38      |             | 0        |       |
|        | 162501102   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m                                                             | m3 | 346,875   | 3,00    | 1 040,63    |             | 0        |       |
|        | 167101102   | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3                                           | m3 | 346,875   | 1,20    | 416,25      |             | 0        |       |
|        | 171201202   | Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3                                                               | m3 | 346,875   | 1,50    | 520,31      |             | 0        |       |
|        | 175101102   | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny                                | m3 | 85,500    | 10,00   | 855,00      |             | 0        |       |
|        | 181301101   | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm                                                | m2 | 114,750   | 4,00    | 459,00      |             | 0        |       |
|        | 181102302   | Úprava pláne v zárezoch so zhutnením                                                                          | m2 | 1 683,000 | 1,10    | 1 851,30    |             | 0        |       |
|        | 113107141   | Odstránenie krytú plochu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t                                | m2 | 100,000   | 5,00    | 500,00      |             | 0        | 9,800 |
|        | 180401212   | Založenie lúčneho trávniku výševom na svahu so sklonom do 1:2                                                 | m2 | 114,750   | 3,00    | 344,25      |             | 0        |       |
|        | 583311130   | Kamenivo ťažené drob. frakcia 0-8                                                                             | t  | 153,900   | 14,00   | 2 154,60    |             | 0        |       |
|        | 0057211200  | Trávové semeno                                                                                                | kg | 2,926     | 20,00   | 58,52       | 0,001       | 0,003    |       |
|        |             |                                                                                                               |    |           |         | 10 713,22   |             | 0        | 9,8   |
| 1      |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                   |    |           |         |             |             |          |       |
| 4      |             | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE                                                                                         |    |           |         |             |             |          |       |
|        | 451572111   | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm            | m3 | 42,750    | 20,00   | 855,00      | 1,891       | 80,83    |       |
|        | 457971111   | Zhotovenie vrstvy z geomreže                                                                                  | m2 | 1 329,000 | 1,00    | 1 329,00    | 0,000       | 0,372    |       |
|        | 6936657020  | Spevňujúca výstužná mriežovina GLASS GRIT 8511                                                                | m2 | 1 461,900 | 2,00    | 2 923,80    | 0,000       | 0,585    |       |
|        |             |                                                                                                               |    |           |         | 5 107,80    |             | 81,79    | 0     |
| 4      |             | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE                                                                                         |    |           |         |             |             |          |       |
| 5      |             | SPEVNENÉ PLOCHY                                                                                               |    |           |         |             |             |          |       |
|        | 564201111   | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm               | m2 | 427,500   | 2,00    | 855,00      | 0,081       | 34,61    |       |
|        | 564231111   | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm              | m2 | 277,500   | 3,00    | 832,50      | 0,202       | 56,166   |       |
|        | 564251111   | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm - chodník    | m2 | 427,500   | 5,00    | 2 137,50    | 0,304       | 129,793  |       |
|        | 564681111   | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm        | m2 | 277,500   | 12,00   | 3 330,00    | 0,573       | 159,008  |       |
|        | 564762111   | Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 200 mm                                                   | m2 | 277,500   | 9,00    | 2 497,50    | 0,486       | 134,793  |       |
|        | 564772111   | Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - chodník                                         | m2 | 427,500   | 6,00    | 2 565,00    | 0,601       | 256,945  |       |
|        | 569751111   | Spevnenie krajnic alebo komunikácií drveným kamenivom hrúbky 150 mm                                           | m2 | 142,500   | 9,00    | 1 282,50    | 0,292       | 41,553   |       |
|        | 573231111   | Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie v množstve od 0,5 do 0,8 kg/m2                                    | m2 | 2 658,000 | 0,60    | 1 594,80    | 0,001       | 1,887    |       |
|        | 577143112   | Betón asfaltový po zhutnení l. tr. strednozrný AC 11 (ABS), hr. 50mm                                          | m2 | 1 329,000 | 14,00   | 18 606,00   | 0,132       | 175,933  |       |

# Rozpočet Rekonštrukcie komunikácií v obci Vitanová / Ulica Na hradoch

|             |                                                                                                  |     |           |        |            |       |           |         |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|------------|-------|-----------|---------|
| 577143322   | Betón asfaltový s rozprestretím a zhuŕtnením, po zhuŕtnení, lôžkový (AC16) hr. 50 mm             | m2  | 1 329,000 | 14,00  | 18 606,00  | 0,131 | 174,272   |         |
| 577163124   | hr. 70 mm - vyspravenie veľkých výtlkov                                                          | m2  | 100,000   | 20,00  | 2 000,00   | 0,177 | 17,716    |         |
| 596911112   | Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peších nad 20 m2                                            | m2  | 427,500   | 10,00  | 4 275,00   | 0,112 | 47,88     |         |
| 5922913200  | Dodávka zámkovej dlažby hrúbky 6 cm                                                              | M2  | 436 050   | 7,10   | 3 095,96   |       | 0         |         |
| 5           | <b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>                                                                           |     |           |        | 61 677,76  |       | 1230,56   | 0       |
| 8           | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>                                                                          |     |           |        |            |       |           |         |
| 899331111   | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu, hydrantov do 200 mm zvýšením poklopu                | kus | 5,000     | 75,00  | 375,00     | 0,420 | 2,1       |         |
| 871383121   | Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm                               | m   | 120,000   | 8,00   | 960,00     | 0,000 | 0,001     |         |
| 871383122   | Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm                               | m   | 165,000   | 8,00   | 1 320,00   | 0,000 | 0,002     |         |
| 894431343   | Montáž kanalizačnej revíznej šachty PVC DN 600/, hĺbka zabudovania do 1750 mm                    | kus | 3,000     | 150,00 | 450,00     | 0,000 | 0         |         |
| 721300922   | Prečistenie kanalizačného ležateho zvodu do DN 300                                               | m   | 14,000    | 30,00  | 420,00     |       | 0         |         |
| 28300020018 | Kanalizačná šachta plast. napr. Wavin DN600-komplet (dno, vinovcová rúra, bet. prstaneц, poklop) | KUS | 3,000     | 400,00 | 1 200,00   |       | 0         |         |
| 2861105100  | PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdľovaná k DN 300 x 3000                                      | kus | 40,800    | 90,00  | 3 672,00   | 0,025 | 1,031     |         |
| 2861105400  | PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdľovaná k DN 400 x 5000                                      | kus | 56,100    | 195,00 | 10 939,50  | 0,065 | 3,647     |         |
| 8           | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>                                                                          |     |           |        | 19 336,50  |       | 6,78      | 0       |
| 9           | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                                                               |     |           |        |            |       |           |         |
| 961055111   | Búranie vchodov k rodinným domom z betónu, -2,40000t                                             | m3  | 62,400    | 14,00  | 873,60     |       | 0         | 149,760 |
| 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                | t   | 62,900    | 8,00   | 503,20     |       | 0         |         |
| 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                    | t   | 314,500   | 0,50   | 157,25     |       | 0         |         |
| 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                               | t   | 59,100    | 4,00   | 236,40     |       | 0         |         |
| 979089211   | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné   | t   | 3,800     | 4,00   | 15,20      |       | 0         |         |
| 914001111   | Dočasné dopravné značenie                                                                        | kpl | 1,000     | 450,00 | 450,00     | 0,227 | 0,227     |         |
| 917862111   | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého               | m   | 285,000   | 10,00  | 2 850,00   | 0,126 | 35,87     |         |
| 918101111   | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z prostého betónu triedy C12/15   | m3  | 22,800    | 70,00  | 1 596,00   | 2,201 | 50,185    |         |
| 919735111   | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm                             | m   | 7,000     | 5,00   | 35,00      | 0,000 | 0         |         |
| 966008112   | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t                                    | m   | 28,000    | 15,00  | 420,00     |       | 0         | 27,440  |
| 919794441   | Úprava plôch okolo hydrantov, poklopov v živičných krytoch s plochou do 2 m2                     | kus | 5 000     | 20,00  | 100,00     | 1,628 | 8,142     |         |
| 5921745100  | Obrubník cestný 100x26x15 cm                                                                     | KUS | 253,000   | 5,50   | 1 391,50   | 0,022 | 5,566     |         |
| 5921954360  | OBRUBNÍK 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm                                                         | KUS | 32,000    | 8,50   | 272,00     | 0,048 | 1,536     |         |
| 9           | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                                                               |     |           |        | 8 900,15   |       | 101,53    | 177,2   |
| 99          | <b>PRESUNY HMÔT</b>                                                                              |     |           |        |            |       |           |         |
| 998225111   | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu       | t   | 1 420,652 | 1,50   | 2 130,98   |       | 0         |         |
| 99          | <b>PRESUNY HMÔT</b>                                                                              |     |           |        | 2 130,98   |       | 0,000     | 0       |
|             | <b>Práce HSV</b>                                                                                 |     |           |        |            |       |           |         |
|             | Celkom v EUR                                                                                     |     |           |        | 107 866,41 |       | 1 420,660 | 187     |
|             |                                                                                                  |     |           |        | 107 866,41 |       | 1 420,660 | 187     |


**JANEX ML** s.r.o.  
 027 12 Vitanová 202  
 IČO: 51580870 DIČ: 2120729556